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Jyväskylä 23.8.2024  Kuvernöörin kuukausikirje heinä-elokuu 2024 

 

Arvoisat Rotary-ystävät, 

Toimintakausi 2024–2025 on saatu lomien jälkeen hyvään vauhtiin. Klubit ovat aloittaneet tai pian 

aloittamassa syyskauden kokoukset, ja ennen tätä on tehty tarvittavat valmistelut. Tästä se taas lähtee! 

Alkaneella kaudella, tarkalleen 23.2.2025, Rotary International täyttää 120 vuotta. Juhlakausi huipentuu 

kaikkien Suomen ja Viron rotarien yhteiseen juhlaan lauantaina 24.5.2025 Tampere-talossa. Toivomme 

piiristämme laajaa osallistumista juhlaan, ilmoittautuminen alkaa pian. Tilaisuuteen osallistuu myös 

Rotary Internationalin tämän kauden presidentti Stephanie Urchick. 

 

Stephanie Urchickin kauden teema on The Magic of Rotary. Kausiteema on 
käytössä toistaiseksi viimeistä kertaa tällä kaudella. Teemaa 8.1.2024 tulevien  
kuvernöörien RI Assembly -koulutustilaisuudessa avatessaan Stephanie halusi 
korostaa, ettei kyse ole taikasauvan heiluttelusta tai taikasanojen hokemisesta. 
Sen sijaan hän totesi teeman soveltamisesta näin: “It’s up to you. You create the 
magic with every project completed, every dollar donated, and every new 
member.” 
Kauden teemapuheen voi käydä katsomassa: Stephanie Urchick celebrates the 
magic of Rotary | Rotary International 

Kuvassa Stephanie A. Urchick 

Piirimme tasolla tähän kauteen on valmistauduttu perinteisin menoin Jyväskylässä maaliskuussa pidetystä 

tulevien presidenttien ja sihteerien koulutuksesta lähtien. Stephanie Urchick on tiiminsä kanssa valinnut 

kaudelle kolme ylätason tavoitetta, jotka ovat 

1) Jäsenmäärän kasvattaminen 

2) Rauhantyön jatkaminen 

3) Jatkuvuuden varmistaminen 

Otamme nämä tavoitteet huomioon piirissämme ja sen 42 klubissa kukin omalla tavallamme. Tiedämme 

hyvin, ettei läheskään kaikilla klubeilla ole juurikaan mahdollisuuksia kasvattaa jäsenmääräänsä, ainakaan 

nopeasti. Jatkuvuutta ei myöskään varmisteta äkillisellä jäsenryntäyksellä, ellei taustalla ole klubin 

huolellista tulevaisuuspohdintaa. Samalla on kuitenkin tärkeää muistaa, että monilla paikkakunnilla 

Rotarylle on lisätilaa ja tilausta – kunhan hieman pohdimme missä Rotaryn paikka 2020-luvun puolivälin 

Suomessa on.  

PETS-koulutuksessamme vierailevana kouluttajana ollut Mika Korhonen esitti meille mielestäni tärkeän 

ydinkysymyksen: ”Millainen rotaryklubimme olisi, jos se perustettaisiin nyt?” Vastauksen pohtiminen 

antaa ajatuksia erityisesti siihen, mihin suuntaan klubimme toimintaa voidaan kehittää. Tavoitteisiin 

peilattuna pohdinta voi johtaa myös siihen, että päätämme perustaa uusia klubeja, mikä on erinomaisen 

hyvä vaihtoehto Rotaryn jatkuvuustyölle. 

https://www.rotary.org/en/stephanie-urchick-celebrates-magic-rotary
https://www.rotary.org/en/stephanie-urchick-celebrates-magic-rotary
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Stephanie Urchick on kerännyt elokuun kuukausikirjeeseensä hyviä esimerkkejä erilaisista tavoista olla 

ajassa kiinni klubitasolla. Muutoinkin suosittelen, että otatte Stephanien kuukausikirjeet seurantaan, ne 

löytyvät Presidential message | My Rotary -osoitteesta. 

Piirimme klubeissa on laajasti esimerkillistä palveluprojektitoimintaa, mutta kuinka moni projektimme on 

näkyvissä RI:n palveluprojektialustalla? Toivon, että teemme olemassa olevaa hienoa toimintaamme 

enemmän näkyväksi ja siksi kannustan viemään projekteja näkyville tänne: 

https://www.facebook.com/share/p/19creLfzS89MXB89/ 

https://spc.rotary.org/ 

 

Yksi hieno ja perinteikäs palveluprojektiesimerkki on tänä 
vuonna heinäkuussa 26. kerran järjestetty Kuokkalankosken 
markkinat. 
 
Lempäälän Rotaryklubi näyttää projektillaan hienoa 
esimerkkiä. Rotary, ja sen toimintamuodoista erityisesti 
nuorisovaihto, ovat hienosti esillä, ja järjestö hyvin näkyvillä 
tapahtumassa. On todennäköistä, että Lempäälässä 
tietoisuus Rotarysta on paljon paremmalla tasolla kuin 
monella muulla paikkakunnalla, kiitos Lempäälän 
Rotaryklubin pitkäjänteisen työn. 

Kuvassa Lempäälän Rotaryklubin avainhenkilöitä ja piirikuvernööri kuvattuna Kuokkalankosken 

markkinoilla heinäkuussa 2024. 

Ylätason tavoitteiden rinnalla ja niihin liittyen tulemme kauden aikana tekemään paljon käytännön työtä 

Rotaryn perinteisillä toiminta-alueilla, kuten säätiö- ja nuorisovaihtotoiminnassa. Useampana edellisenä 

kautena klubien koulutukseen on satsattu paljon, ja niin teemme myös tällä kaudella.  

Tällä kaudella emme tule järjestämään piirikonferenssia, vaan sen sijasta kaksi seminaari- ja 

koulutuspäivää, syksyllä ja keväällä. Syksyn seminaari ja koulutus järjestetään 26.10. Jyväskylässä, jolloin 

pidetään myös syyskokous. Seminaarin aiheena tulee olemaan järjestöidentiteetti ja sen kehittäminen. 

Keväällä teemana tulee suurella todennäköisyydellä olemaan Rotaryn rauhantyö. 

Allekirjoittanut aloittaa perinteisen piirikuvernöörin klubikierroksen syyskuun alussa Hämeenlinnassa, 

Lahdessa ja Tampereella. Tulemme sopimaan vierailuajat kaikkien klubien kanssa syyskuun aikana. 

Toivotan kaikille antoisaa rotarykautta, toivon mukaan kohtaamme mahdollisimman monen kanssa kauden 

aikana! 

Anssi Kuoppala 

Piirikuvernööri 1390 

2024–2025 

anssi.kuoppala@kuoppala.fi 

050 522 8698 

https://my.rotary.org/en/news-media/office-president/presidential-message
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